
POSIZIONE GIOCATORE N. TESSERA ASA

1 DE LEON, Zyver John 30178 Junior Milano

2 FELLIN, Ruben 141445 Sport Promotion

3/4 GROTTI, Massimo 141389 Modena Badminton

3/4 BIANCHI, Alex 24673 Genova BC

5/8 PIRCHER, Manuel 76610 ASC Berg

5/8 IZZO, Davide 143311 Piume d'Argento

5/8 MARICI, Carmelo 141683 Le Racchette

5/8 MONACHELLA, Giuseppe 42677 Castel di Iudica

9/16 TUMELLO, Salvatore 64634 Castel di Iudica

9/16 VIRZÌ, Tancredi 124613 Play Badminton

9/16 TATARU, Sebastian 197911 ASV Malles

9/16 TREZZA, Tommaso 49147 Boccardo Novi

9/16 CHINNICI, Domenico 26351 Piume d'Argento

9/16 POLITO, Marco 141392 Padova Badminton

9/16 CATALFAMO, Alessio 44071 Le Saette

9/16 LA ROSA, Manuel 142339 Piume d'Argento

17/32 ANDERGASSEN, Tobias 33408 ASV Kaltern

17/32 SANTANGELO, Gabriele Pietro 207404 Paternò BC

17/32 PESSINA, Matteo 70805 Pol 2B

17/32 GIMORRI, Alessandro 66775 Genova BC

17/32 SPOIALA, Ugo Luca 199969 Paternò BC

17/32 GAZZO, Thomas 200402 Le Saette

17/32 PIERBATTISTI, Augusto Algis 175939 Roma BC

17/32 SANTANGELO, Andrea 64632 Castel di Iudica

17/32 SEGATO, Daniele 141939 GSA Chiari

17/32 STRICKER, Samuel 66425 ASV Malles

17/32 LEONARDI, Samuele 187075 Paternò BC

17/32 CASELLA, Salvatore Alessio 45765 Paternò BC

17/32 CAPETTA, Pietro 143713 Alba Shuttle

17/32 SCIACCA, Andrea 39651 Gymnase

17/32 FERLITO, Mattia 143654 Paternò BC

CATANIA, 21-24 NOVEMBRE

RISULTATI

CAMPIONATI ITALIANI JUNIOR E UNDER 2019

Comunicato n. 10/2019 del 06 dicembre 2019

SM U13



POSIZIONE GIOCATORE N. TESSERA ASA

1 KOESSLER, Katharina 103682 SSV Bozen

2 MASSETTI, Paola 22622 GSA Chiari

3/4 GALIMBERTI, Sofia 66658 ASC Berg

3/4 DE MARCH, Maria Lara 21793 ASV Malles

5/8 TORRES, Viola 141738 Junior Milano

5/8 FALLICA, Giorgia 52585 Le Racchette

5/8 HELL, Anna 76615 ASC Berg

5/8 PELLITTERI, Sabrina 99197 Piume d'Argento

9/16 REINALTER, Julia 104583 ASV Malles

9/16 PELLITTERI, Alessia 99196 Piume d'Argento

9/16 DHAHRI, Eya 187417 ASV Malles

9/16 VITALE, Francesca 191976 BC Celeste

9/16 FORNACIARI, Ilaria 95368 Alba Shuttle

9/16 BONAVENTURA, Barbara 143837 Paternò BC

9/16 KOPANIA, Pia 43329 ASV Malles

9/16 TOGNETTI, Margherita 35227 Junior Milano

17/19 LA FERRARA, Alessia 184080 Le Saette

17/19 KOBLER, Lena 184245 ASV Malles

17/19 D'AMICO, Marta 124707 Le Saette

POSIZIONE COPPIA N. TESSERA ASA

DE LEON, Zyver John 30178 Junior Milano

MONACHELLA, Giuseppe 42677 Castel di Iudica

CAPETTA, Pietro 143713 Alba Shuttle

GROTTI, Massimo 141389 Modena Badminton

FELLIN, Ruben 141445 Sport Promotion

PIRCHER, Manuel 76610 ASC Berg

CHINNICI, Domenico 26351 Piume d'Argento

IZZO, Davide 143311 Piume d'Argento

BIANCHI, Alex 24673 Genova BC

TREZZA, Tommaso 49147 Boccardo Novi

LA ROSA, Manuel 142339 Piume d'Argento

SCIACCA, Andrea 39651 Gymnase

POLITO, Marco 141392 Padova Badminton

SEGATO, Daniele 141939 GSA Chiari

GIMORRI, Alessandro 66775 Genova BC

MARICI, Carmelo 141683 Le Racchette

CATALFAMO, Alessio 44071 Le Saette

SANTANGELO, Gabriele Pietro 207404 Paternò BC

STRICKER, Samuel 66425 ASV Malles

TATARU, Sebastian 197911 ASV Malles
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FERLITO, Mattia 143654 Paternò BC

VIRZÌ, Tancredi 124613 Play Badminton

ANDERGASSEN, Tobias 33408 ASV Kaltern

PIERBATTISTI, Augusto Algis 175939 Roma BC

CASELLA, Salvatore Alessio 45765 Paternò BC

SPOIALA, Ugo Luca 199969 Paternò BC

POSIZIONE COPPIA N. TESSERA ASA

DE MARCH, Maria Lara 21793 ASV Malles

MASSETTI, Paola 22622 GSA Chiari

GALIMBERTI, Sofia 66658 ASC Berg

HELL, Anna 76615 ASC Berg

TOGNETTI, Margherita 35227 Junior Milano

TORRES, Viola 141738 Junior Milano

DHAHRI, Eya 187417 ASV Malles

REINALTER, Julia 104583 ASV Malles

KOBLER, Lena 184245 ASV Malles

KOPANIA, Pia 43329 ASV Malles

PELLITTERI, Alessia 99196 Piume d'Argento

PELLITTERI, Sabrina 99197 Piume d'Argento

FALLICA, Giorgia 52585 Le Racchette

LA FERRARA, Alessia 184080 Le Saette

BONAVENTURA, Barbara 143837 Paternò BC

D'AMICO, Marta 124707 Le Saette

POSIZIONE COPPIA N. TESSERA ASA

DE LEON, Zyver John 30178 Junior Milano

TOGNETTI, Margherita 35227 Junior Milano

MONACHELLA, Giuseppe 42677 Castel di Iudica

DE MARCH, Maria Lara 21793 ASV Malles

PIRCHER, Manuel 76610 ASC Berg

GALIMBERTI, Sofia 66658 ASC Berg

GROTTI, Massimo 141389 Modena Badminton

MASSETTI, Paola 22622 GSA Chiari

CHINNICI, Domenico 26351 Piume d'Argento

PELLITTERI, Alessia 99196 Piume d'Argento

IZZO, Davide 143311 Piume d'Argento

PELLITTERI, Sabrina 99197 Piume d'Argento

ANDERGASSEN, Tobias 33408 ASV Kaltern

HELL, Anna 76615 ASC Berg

STRICKER, Samuel 66425 ASV Malles

REINALTER, Julia 104583 ASV Malles

FELLIN, Ruben 141445 Sport Promotion

FALLICA, Giorgia 52585 Le Racchette
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BIANCHI, Alex 24673 Genova BC

TORRES, Viola 141738 Junior Milano

TATARU, Sebastian 197911 ASV Malles

DHAHRI, Eya 187417 ASV Malles

CAPETTA, Pietro 143713 Alba Shuttle

FORNACIARI, Ilaria 95368 Alba Shuttle

SEGATO, Daniele 141939 GSA Chiari

KOBLER, Lena 184245 ASV Malles

SANTANGELO, Gabriele Pietro 207404 Paternò BC

BONAVENTURA, Barbara 143837 Paternò BC

MARICI, Carmelo 141683 Le Racchette

LA FERRARA, Alessia 184080 Le Saette

CATALFAMO, Alessio 44071 Le Saette

D'AMICO, Marta 124707 Le Saette

POSIZIONE GIOCATORE N. TESSERA ASA

1 PICCININ, Simone 22351 Junior Milano

2 BELLAZZI, Luca Tobias 22224 Junior Milano

3/4 CALDERARO, Vincenzo Maria 31509 Castel di Iudica

3/4 DANTI, Marco 36980 ASC Berg

5/8 GALATI, Matteo 66456 Piume d'Argento

5/8 BUCARI, Michele 173670 Badminton Senigallia

5/8 PERNA, Emmanuel 28902 Castel di Iudica

5/8 MESSNER, David 33123 ASV Malles

9/16 LOMBARDI, Agostino 141980 BC Celeste

9/16 VISCONTE, Riccardo 190371 SS Lazio

9/16 LANSAKARA, Alessandro 143385 ITIS Marconi

9/16 GIULIANI, Alexander 129517 ASC Berg

9/16 NAPPI, Emanuele 141978 BC Celeste

9/16 SPITALER, David 24601 ASV Kaltern

9/16 SCIACCA, Fabrizio 200549 Le Saette

9/16 TARABUSI, Filippo 39180 Modena Badminton

17/29 PENNISI, Federico Antonio 184066 Le Saette

17/29 AMARA, Marco Samir 124706 Le Saette

17/29 BONSEGNA, Jason 176359 Sport Academy Taranto

17/29 PROSCH, David 184352 ASSV Brixen

17/29 CAI, Yi Xiang 184097 Le Saette

17/29 OSBAT, Marco 26278 Bracciano Badminton

17/29 FAVA, Leonardo 43394 Alba Shuttle

17/29 SCUTO, Davide 20570 Le Racchette

17/29 PINIERI, Antonino 184065 Le Saette

17/29 VEZZONI, Federico 141961 GSA Chiari

17/29 GRECO, Samuel 189632 Piume d'Argento

17/29 STUFLESSER, Florin 49830 SSV Bozen

17/29 SAMPERI, Salvatore 42847 Le Saette
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POSIZIONE GIOCATORE N. TESSERA ASA

1 STIGLICH, Gianna 171292 GS Fiamme Oro

2 GUARNERI, Irene 44073 Brescia Sport Piu

3/4 RAUNER, Carolin 24646 ASV Malles

3/4 BARB, Cristina Alessia 65644 Pol 2B

5/8 HOHENEGGER, Anna 24539 ASV Malles

5/8 PERNA, Manila 31882 Castel di Iudica

5/8 BARBOSA, Margot 142239 Junior Milano

5/8 BLAAS, Teresa 21792 ASV Malles

9/16 BECCARI, Martina 141963 GSA Chiari

9/16 LANGES, Sarah 72227 ASC Berg

9/16 ROMEO, Martina 49335 Gymnase

9/16 RUSSO, Sofia 197315 Le Saette

9/16 STOCKER, Magdalena 66423 ASV Malles

9/16 CHITTO', Lucrezia 141962 GSA Chiari

9/16 SPORNBERGER, Alexa 66478 SSV Bozen

9/16 VIANELLI, Sara 112075 Pol Di Nova

17/29 SANTANGELO, Sofia 26350 Piume d'Argento

17/29 PAPPALARDO, Giulia Rosa 31976 Le Racchette

17/29 KLEINRUBATSCHER, Lisa 66528 SSV Bozen

17/29 GRUBER, Julia 104578 ASV Malles

17/29 ZAMPINI, Elettra 173672 Badminton Senigallia

17/29 GUGLIELMINO, Anna Agata 207403 Paternò BC

17/29 TRAVAGLIANTE, Antonella 24335 Le Racchette

17/29 FALLAHA, Dalia 142116 SSV Bozen

17/29 RUSSO, Aurora 181312 Le Saette

17/29 ALBER, Mara Maria 142420 ASV Malles

17/29 ANGIOLETTI, Giada 184354 ASSV Brixen

17/29 FARANDA, Fatima 55689 Castel di Iudica

17/29 DE CASTRO, Laira Albofuera 175962 Modena Badminton

POSIZIONE COPPIA N. TESSERA ASA

DANTI, Marco 36980 ASC Berg

PICCININ, Simone 22351 Junior Milano

BELLAZZI, Luca Tobias 22224 Junior Milano

GALATI, Matteo 66456 Piume d'Argento

CALDERARO, Vincenzo Maria 31509 Castel di Iudica

PERNA, Emmanuel 28902 Castel di Iudica

LOMBARDI, Agostino 141980 BC Celeste

NAPPI, Emanuele 141978 BC Celeste

AMARA, Marco Samir 124706 Le Saette

SCIACCA, Fabrizio 200549 Le Saette

3/4

3/4

2

1

5/8

SF U15

DM U15



BUCARI, Michele 173670 Badminton Senigallia

VEZZONI, Federico 141961 GSA Chiari

GIULIANI, Alexander 129517 ASC Berg

STUFLESSER, Florin 49830 SSV Bozen

MESSNER, David 33123 ASV Malles

SPITALER, David 24601 ASV Kaltern

FAVA, Leonardo 43394 Alba Shuttle

TARABUSI, Filippo 39180 Modena Badminton

LANSAKARA, Alessandro 143385 ITIS Marconi

PROSCH, David 184352 ASSV Brixen

CAI, Yi Xiang 184097 Le Saette

GRECO, Samuel 189632 Piume d'Argento

SAMPERI, Salvatore 42847 Le Saette

SCUTO, Davide 20570 Le Racchette

PENNISI, Federico Antonio 184066 Le Saette

PINIERI, Antonino 184065 Le Saette

OSBAT, Marco 26278 Bracciano Badminton

VISCONTE, Riccardo 190371 SS Lazio

POSIZIONE COPPIA N. TESSERA ASA

BARBOSA, Margot 142239 Junior Milano

GUARNERI, Irene 44073 Brescia Sport Piu

LANGES, Sarah 72227 ASC Berg

SPORNBERGER, Alexa 66478 SSV Bozen

KLEINRUBATSCHER, Lisa 66528 SSV Bozen

KOESSLER, Katharina 103682 SSV Bozen

FARANDA, Fatima 55689 Castel di Iudica

PERNA, Manila 31882 Castel di Iudica

ALBER, Mara Maria 142420 ASV Malles

GRUBER, Julia 104578 ASV Malles

BECCARI, Martina 141963 GSA Chiari

CHITTO', Lucrezia 141962 GSA Chiari

BLAAS, Teresa 21792 ASV Malles

RAUNER, Carolin 24646 ASV Malles

ROMEO, Martina 49335 Gymnase

SANTANGELO, Sofia 26350 Piume d'Argento

RUSSO, Aurora 181312 Le Saette

RUSSO, Sofia 197315 Le Saette

PAPPALARDO, Giulia Rosa 31976 Le Racchette

TRAVAGLIANTE, Antonella 24335 Le Racchette

ANGIOLETTI, Giada 184354 ASSV Brixen

VIANELLI, Sara 112075 Pol Di Nova

FORNACIARI, Ilaria 95368 Alba Shuttle

ZAMPINI, Elettra 173672 Badminton Senigallia

HOHENEGGER, Anna 24539 ASV Malles

STOCKER, Magdalena 66423 ASV Malles
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POSIZIONE COPPIA N. TESSERA ASA

CALDERARO, Vincenzo Maria 31509 Castel di Iudica

RAUNER, Carolin 24646 ASV Malles

BELLAZZI, Luca Tobias 22224 Junior Milano

GUARNERI, Irene 44073 Brescia Sport Piu

DANTI, Marco 36980 ASC Berg

KOESSLER, Katharina 103682 SSV Bozen

GALATI, Matteo 66456 Piume d'Argento

SANTANGELO, Sofia 26350 Piume d'Argento

BUCARI, Michele 173670 Badminton Senigallia

ZAMPINI, Elettra 173672 Badminton Senigallia

SCUTO, Davide 20570 Le Racchette

PAPPALARDO, Giulia Rosa 31976 Le Racchette

VEZZONI, Federico 141961 GSA Chiari

BECCARI, Martina 141963 GSA Chiari

PERNA, Emmanuel 28902 Castel di Iudica

PERNA, Manila 31882 Castel di Iudica

GIULIANI, Alexander 129517 ASC Berg

KLEINRUBATSCHER, Lisa 66528 SSV Bozen

MESSNER, David 33123 ASV Malles

BLAAS, Teresa 21792 ASV Malles

TARABUSI, Filippo 39180 Modena Badminton

DE CASTRO, Laira Albofuera 175962 Modena Badminton

VISCONTE, Riccardo 190371 SS Lazio

HOHENEGGER, Anna 24539 ASV Malles

SPITALER, David 24601 ASV Kaltern

LANGES, Sarah 72227 ASC Berg

FAVA, Leonardo 43394 Alba Shuttle

TRAVAGLIANTE, Antonella 24335 Le Racchette

LOMBARDI, Agostino 141980 BC Celeste

VITALE, Francesca 191976 BC Celeste

PICCININ, Simone 22351 Junior Milano

BARBOSA, Margot 142239 Junior Milano

POSIZIONE GIOCATORE N. TESSERA ASA

1 ZHOU, Luca 33184 ASV Malles

2 GOZZINI, Alessandro 14745 GSA Chiari

3/4 CHIZZALI, Martin 24603 ASV Kaltern

3/4 STAN, Alessandro 16427 Boccardo Novi

5/8 FRANK, Matthias 51221 ASV Malles

5/8 SAGLIMBENE, Emmanuele 42836 Le Saette

5/8 PIRCHER, Lukas 26090 ASC Berg

5/8 FIORITO, Marcantonio 20572 Le Racchette

9/16 BERNARDI, Jacopo 89150 ASV Malles
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9/16 SCELFO, Rosario 31985 Le Racchette

9/16 TREZZA, Mattia 49146 Boccardo Novi

9/16 DE STEFANI, Mathias 15972 ASV Malles

9/16 RICCARDI, Simon 43395 SSV Bozen

9/16 CALANNA, Nicolò Fabrizio 53612 Le Saette

9/16 RAVELLI, Riccardo Saverio 66773 GSA Chiari

9/16 BIANCHI, Thomas 23399 Genova BC

17/32 BURATTI, Felix 26089 ASC Berg

17/32 GAO, Alessio 65324 Le Saette

17/32 GIAMPAOLI, Filippo 173675 Badminton Senigallia

17/32 DI PALMA, Andrea 113501 BC Celeste

17/32 SALADINO, Giulio 50076 Le Saette

17/32 BERARDI, Daniele 43817 GSA Chiari

17/32 SILBERNAGL, Matthias 88867 SSV Bozen

17/32 REMEDIANI, Edoardo 65880 SS Lazio

17/32 QUATTROCCHI, Riccardo 142047 Gymnase

17/32 MANFRINETTI, Marco 16137 Acqui Badminton

17/32 GURSCHLER, Jan 66499 ASV Malles

17/32 RIZZINI, Gabriele 51920 GSA Chiari

17/32 PROTO, Salvatore 141435 Le Saette

17/32 BARTHELEMY, Marco 43273 Junior Milano

17/32 MEI, Francesco 124666 SS Lazio

17/32 PIERNO, Biagio 113500 BC Celeste

POSIZIONE GIOCATORE N. TESSERA ASA

1 PICCININ, Emma 22350 BC Milano

2 HAMZA, Yasmine 24637 SSV Bozen

3/4 BERNASCONI, Linda 14636 Lario BC

3/4 BOBBIO, Adele 16753 Acqui Badminton

5/8 MANGANI, Giulia Federica 53231 095 BC

5/8 REINER, Nora 24551 ASV Malles

5/8 DOESEL, Greta 13974 ASC Berg

5/8 DE MARCH, Anna Sofie 13936 ASV Malles

9/16 CORADAZZI, Giulia 66783 GSA Chiari

9/16 DHAHRI, Samar 187256 ASV Malles

9/16 GANDER, Lena 15978 ASV Malles

9/16 CAPUZZI, Giada 42378 GSA Chiari

9/16 RUTA, Angela Mattia 43679 Boccardo Novi

9/16 HABICHER, Jula 15983 ASV Malles

9/16 CHINNICI, Grazia 27768 Piume d'Argento

9/16 LONGHITANO, Claudia 23564 GSA Chiari

17/28 FOTI, Adele 16383 Boccardo Novi

17/28 BARANI, Emma 124651 Modena Badminton

17/28 GIORDANO, Irene 171323 Badminton Messina

17/28 SANTANGELO, Silvia 23601 Piume d'Argento

17/28 STAMPFER, Vera 36970 ASC Berg

SF U17



17/28 SCELFO, Sabrina 24330 Le Racchette

17/28 MONTRESOR, Victoria Stella 173677 Sport Academy Taranto

17/28 IATRINO, Giulia 65878 SS Lazio

17/28 SANTI, Silvia 44077 GSA Chiari

17/28 COSTIUC, Diana 48064 Boccardo Novi

17/28 SANFILIPPO, Elisa 65356 095 BC

POSIZIONE COPPIA N. TESSERA ASA

GOZZINI, Alessandro 14745 GSA Chiari

ZHOU, Luca 33184 ASV Malles

FIORITO, Marcantonio 20572 Le Racchette

STAN, Alessandro 16427 Boccardo Novi

CHIZZALI, Martin 24603 ASV Kaltern

PIRCHER, Lukas 26090 ASC Berg

BERNARDI, Jacopo 89150 ASV Malles

FRANK, Matthias 51221 ASV Malles

BIANCHI, Thomas 23399 Genova BC

MANFRINETTI, Marco 16137 Acqui Badminton

RICCARDI, Simon 43395 SSV Bozen

SILBERNAGL, Matthias 88867 SSV Bozen

CALANNA, Nicolò Fabrizio 53612 Le Saette

SCELFO, Rosario 31985 Le Racchette

DE STEFANI, Mathias 15972 ASV Malles

GURSCHLER, Jan 66499 ASV Malles

MILIO, Daniele 142128 Castel di Iudica

SANTAMARIA, Giuseppe Pio Maria 51981 Castel di Iudica

BERARDI, Daniele 43817 GSA Chiari

RIZZINI, Gabriele 51920 GSA Chiari

GAO, Alessio 65324 Le Saette

SAGLIMBENE, Emmanuele 42836 Le Saette

MEI, Francesco 124666 SS Lazio

REMEDIANI, Edoardo 65880 SS Lazio

RAVELLI, Riccardo Saverio 66773 GSA Chiari

TREZZA, Mattia 49146 Boccardo Novi

DI PALMA, Andrea 113501 BC Celeste

PIERNO, Biagio 113500 BC Celeste

PROTO, Salvatore 141435 Le Saette

SALADINO, Giulio 50076 Le Saette

MAYR, Leopold 142119 SSV Bozen

QUATTROCCHI, Riccardo 142047 Gymnase

POSIZIONE COPPIA N. TESSERA ASA

DE MARCH, Anna Sofie 13936 ASV Malles

LONGHITANO, Claudia 23564 GSA Chiari
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DOESEL, Greta 13974 ASC Berg

STAMPFER, Vera 36970 ASC Berg

MANGANI, Giulia Federica 53231 095 BC

SCELFO, Sabrina 24330 Le Racchette

BARB, Cristina Alessia 65644 Pol 2B

BERNASCONI, Linda 14636 Lario BC

BOBBIO, Adele 16753 Acqui Badminton

GANDER, Lena 15978 ASV Malles

HABICHER, Jula 15983 ASV Malles

REINER, Nora 24551 ASV Malles

CORADAZZI, Giulia 66783 GSA Chiari

COSTIUC, Diana 48064 Boccardo Novi

FOTI, Adele 16383 Boccardo Novi

RUTA, Angela Mattia 43679 Boccardo Novi

CHINNICI, Grazia 27768 Piume d'Argento

SANTANGELO, Silvia 23601 Piume d'Argento

CAPUZZI, Giada 42378 GSA Chiari

SANTI, Silvia 44077 GSA Chiari

BARANI, Emma 124651 Modena Badminton

DE CASTRO, Laira Albofuera 175962 Modena Badminton

DHAHRI, Samar 187256 ASV Malles

IATRINO, Giulia 65878 SS Lazio

POSIZIONE COPPIA N. TESSERA ASA

ZHOU, Luca 33184 ASV Malles

DE MARCH, Anna Sofie 13936 ASV Malles

GOZZINI, Alessandro 14745 GSA Chiari

PICCININ, Emma 22350 BC Milano

FRANK, Matthias 51221 ASV Malles

GANDER, Lena 15978 ASV Malles

STAN, Alessandro 16427 Boccardo Novi

HAMZA, Yasmine 24637 SSV Bozen

BIANCHI, Thomas 23399 Genova BC

BERNASCONI, Linda 14636 Lario BC

RICCARDI, Simon 43395 SSV Bozen

CAPUZZI, Giada 42378 GSA Chiari

RAVELLI, Riccardo Saverio 66773 GSA Chiari

BOBBIO, Adele 16753 Acqui Badminton

GAO, Alessio 65324 Le Saette

MANGANI, Giulia Federica 53231 095 BC

BERNARDI, Jacopo 89150 ASV Malles

REINER, Nora 24551 ASV Malles

RIZZINI, Gabriele 51920 GSA Chiari

CORADAZZI, Giulia 66783 GSA Chiari

MEI, Francesco 124666 SS Lazio

IATRINO, Giulia 65878 SS Lazio
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SCELFO, Rosario 31985 Le Racchette

SCELFO, Sabrina 24330 Le Racchette

PIRCHER, Lukas 26090 ASC Berg

STAMPFER, Vera 36970 ASC Berg

BURATTI, Felix 26089 ASC Berg

DOESEL, Greta 13974 ASC Berg

SILBERNAGL, Matthias 88867 SSV Bozen

LONGHITANO, Claudia 23564 GSA Chiari

BARTHELEMY, Marco 43273 Junior Milano

CHINNICI, Grazia 27768 Piume d'Argento

POSIZIONE GIOCATORE N. TESSERA ASA

1 BARONI, Enrico 12668 GSA Chiari

2 VERTUA, Alessandro 33416 GSA Chiari

3/4 BAILETTI, Marco 13273 Badminton Senigallia

3/4 MASSETTI, Matteo 13917 GSA Chiari

5/8 SHAO, Lorenzo Jiacheng 20258 Junior Milano

5/8 MOTTA, Francesco 26535 Boccardo Novi

5/8 SANTANGELO, Salvatore 22278 Piume d'Argento

5/8 DEMICHELI, Federico 16964 Boccardo Novi

9/16 SCANFERLA, Manuel 14435 ASSV Brixen

9/16 BRUZZONE, Alessandro 26085 Boccardo Novi

9/16 BOSIO, Riccardo 22377 GSA Chiari

9/16 CHINNICI, Rosario 23598 Piume d'Argento

9/16 SAMBATARO, Alfio Salvatore 24059 095 BC

9/16 CAPONIO, Alessandro 10289 Sport Experience Ideas

9/16 CALI', Emanuele 20569 Le Racchette

9/16 AVIDANO, Filippo Livio 22718 Acqui Badminton

17/30 CONTI, Lorenzo 190827 SS Lazio

17/30 PIEMONTE, Francesco Carmelo 15044 Castel di Iudica

17/30 TRAVAGLIANTE, Vincenzo 20571 Le Racchette

17/30 PIEMONTE, Ettore Rosario 20576 Castel di Iudica

17/30 VALLONE, Francesco 103882 SS Lazio

17/30 SIGNORELLO, Giuseppe 42835 Le Racchette

17/30 PATWARY, Redwan 102288 The Stars Accademia

17/30 PARRINELLO, Salvatore 38542 Castel di Iudica

17/30 SEGATO, Michele 66787 GSA Chiari

17/30 GENNARO, Alessio 141956 Badminton Messina

17/30 FLORIAN, Thomas 24604 ASV Kaltern

17/30 ADORNETTO, Carmelo 143312 Le Saette

17/30 PELLIZZARI, Liam Alex 12508 Lario BC

17/30 IATRINO, Francesco Maria 65877 SS Lazio

POSIZIONE GIOCATORE N. TESSERA ASA

1 MAIR, Judith 11674 ASV Malles

9/16

9/16

9/16

9/16

SM JUNIOR

SF JUNIOR

9/16



2 FINK, Katharina 24095 SSV Bozen

3/4 PASSERI, Chiara 16337 GSA Chiari

3/4 FALLAHA, Maja 16320 SSV Bozen

5/8 TOGNETTI, Rebecca 13421 Junior Milano

5/8 CORSINI, Martina 13422 BC Milano

5/8 GROTTI, Elisa 66637 Modena Badminton

5/8 DOESEL, Lara 13975 ASC Berg

9/16 ZOMER, Nadia 24532 ASSV Brixen

9/16 THURNER, Carmen 11666 ASV Malles

9/16 BOBBIO, Irene 16927 Acqui Badminton

9/16 PELLIZZARI, Alice Kerry 12505 Lario BC

9/16 CASTELLANA, Andrea 23472 Piume d'Argento

9/16 DISSERTORI, Karin 22729 ASC Berg

9/16 AVIDANO, Elena Maria 22717 Acqui Badminton

9/16 DE MARCO, Rosa Efomo 23226 Easy Play

17/21 PUFF, Nadia 13981 ASC Berg

17/21 DELUEG, Martina 13973 ASC Berg

17/21 FERRARO, Lilac 141443 SS Lazio

17/21 CAPUZZI, Alice 16827 GSA Chiari

17/21 GIARDINARO, Maria 42838 Le Saette

POSIZIONE COPPIA N. TESSERA ASA

BAILETTI, Marco 13273 Badminton Senigallia

BARONI, Enrico 12668 GSA Chiari

MASSETTI, Matteo 13917 GSA Chiari

VERTUA, Alessandro 33416 GSA Chiari

BARTHELEMY, Marco 43273 Junior Milano

SHAO, Lorenzo Jiacheng 20258 Junior Milano

BRUZZONE, Alessandro 26085 Boccardo Novi

MOTTA, Francesco 26535 Boccardo Novi

AVIDANO, Filippo Livio 22718 Acqui Badminton

BOSIO, Riccardo 22377 GSA Chiari

DEMICHELI, Federico 16964 Boccardo Novi

SEGATO, Michele 66787 GSA Chiari

CHINNICI, Rosario 23598 Piume d'Argento

SANTANGELO, Salvatore 22278 Piume d'Argento

CAPONIO, Alessandro 10289 Sport Experience Ideas

WENG, Francesco 81175 Sport Academy Taranto

PELLIZZARI, Liam Alex 12508 Lario BC

SCANFERLA, Manuel 14435 ASSV Brixen

GENNARO, Alessio 141956 Badminton Messina

SAMBATARO, Alfio Salvatore 24059 095 BC

BURATTI, Felix 26089 ASC Berg

FLORIAN, Thomas 24604 ASV Kaltern

PIEMONTE, Ettore Rosario 20576 Castel di Iudica

PIEMONTE, Francesco Carmelo 15044 Castel di Iudica

5/8

3/4

3/4

2

1

9/16

9/16

9/16

5/8

5/8

5/8

DM JUNIOR

9/16



IATRINO, Francesco Maria 65877 SS Lazio

VALLONE, Francesco 103882 SS Lazio

CALI', Emanuele 20569 Le Racchette

PARRINELLO, Salvatore 38542 Castel di Iudica

CONTI, Lorenzo 190827 SS Lazio

GIAMPAOLI, Filippo 173675 Badminton Senigallia

SIGNORELLO, Giuseppe 42835 Le Racchette

TRAVAGLIANTE, Vincenzo 20571 Le Racchette

POSIZIONE COPPIA N. TESSERA ASA

MAIR, Judith 11674 ASV Malles

STIGLICH, Gianna 171292 GS Fiamme Oro

FINK, Katharina 24095 SSV Bozen

HAMZA, Yasmine 24637 SSV Bozen

DELUEG, Martina 13973 ASC Berg

DOESEL, Lara 13975 ASC Berg

CORSINI, Martina 13422 BC Milano

PASSERI, Chiara 16337 GSA Chiari

PICCININ, Emma 22350 BC Milano

TOGNETTI, Rebecca 13421 Junior Milano

CAPUZZI, Alice 16827 GSA Chiari

THURNER, Carmen 11666 ASV Malles

AVIDANO, Elena Maria 22717 Acqui Badminton

BOBBIO, Irene 16927 Acqui Badminton

FALLAHA, Maja 16320 SSV Bozen

PELLIZZARI, Alice Kerry 12505 Lario BC

CASTELLANA, Andrea 23472 Piume d'Argento

FERRARO, Lilac 141443 SS Lazio

GIARDINARO, Maria 42838 Le Saette

GROTTI, Elisa 66637 Modena Badminton

DISSERTORI, Karin 22729 ASC Berg

PUFF, Nadia 13981 ASC Berg

POSIZIONE COPPIA N. TESSERA ASA

BARONI, Enrico 12668 GSA Chiari

PASSERI, Chiara 16337 GSA Chiari

MASSETTI, Matteo 13917 GSA Chiari

MAIR, Judith 11674 ASV Malles

SHAO, Lorenzo Jiacheng 20258 Junior Milano

CORSINI, Martina 13422 BC Milano

FIORITO, Marcantonio 20572 Le Racchette

FALLAHA, Maja 16320 SSV Bozen

MOTTA, Francesco 26535 Boccardo Novi

THURNER, Carmen 11666 ASV Malles

3/4

3/4

2

DF JUNIOR

5/8

3/4

3/4

2

1

DX JUNIOR

9/11

9/11

9/11

5/8

1

9/16

9/16

9/16

9/16

5/8

5/8

5/8



CHIZZALI, Martin 24603 ASV Kaltern

DELUEG, Martina 13973 ASC Berg

VALLONE, Francesco 103882 SS Lazio

DISSERTORI, Karin 22729 ASC Berg

VERTUA, Alessandro 33416 GSA Chiari

TOGNETTI, Rebecca 13421 Junior Milano

SCANFERLA, Manuel 14435 ASSV Brixen

ZOMER, Nadia 24532 ASSV Brixen

AVIDANO, Filippo Livio 22718 Acqui Badminton

AVIDANO, Elena Maria 22717 Acqui Badminton

FLORIAN, Thomas 24604 ASV Kaltern

PUFF, Nadia 13981 ASC Berg

SANTANGELO, Salvatore 22278 Piume d'Argento

CASTELLANA, Andrea 23472 Piume d'Argento

SIGNORELLO, Giuseppe 42835 Le Racchette

DOESEL, Lara 13975 ASC Berg

IATRINO, Francesco Maria 65877 SS Lazio

GROTTI, Elisa 66637 Modena Badminton

CHINNICI, Rosario 23598 Piume d'Argento

SANTANGELO, Silvia 23601 Piume d'Argento

PELLIZZARI, Liam Alex 12508 Lario BC

PELLIZZARI, Alice Kerry 12505 Lario BC

POSIZIONE PUNTI

1 89,5

2 84,5

3 67,5

4 48,5

5 46,5

6 28

7 20

8 18

9 17,5

10 13,5

10 13,5

12 12,5

13 11

14 10

15 8

16 7,5

17 7

17 7

19 6

19 6

21 4

21 4

ASA

ASA

Le Saette

BC Celeste

Pol 2B

Genova BC

ASC Berg

Junior Milano

GSA Chiari

Piume d'Argento

Castel di Iudica

SSV Bozen

Lario BC

Acqui Badminton

ASV Kaltern

ASV Malles

Sport Promotion

Modena Badminton

Badminton Senigallia

Le Racchette

GS Fiamme Oro

Brescia Sport Piu

BC Milano

Boccardo Novi

5/8

5/8

5/8

9/16

9/16

9/16

9/16

9/16

9/16

9/16

9/16



23 3,5

24 3

25 1

26 0,5

26 0,5

26 0,5

26 0,5

26 0,5

Alba Shuttle

095 BC

SS Lazio

Sport Experience Ideas

Sport Academy Taranto

Paternò BC

Padova Badminton

Gymnase


